

中科创达软件股份有限公司 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年年初占用资金余额	2022 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2022 年半年度占用资金的利息（如有）	2022 年半年度偿还累计发生金额	2022 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计										
总计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年年初往来资金余额	2022 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2022 年半年度占用资金的利息（如有）	2022 年半年度偿还累计发生金额	2022 年半年度期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	畅索软件科技(上海)有限公司	子公司	其他应收款	103,822.26	0.00		2,000.00	101,822.26	募集资金转入募投项目实施	非经营性往来

南京中科创达软件 科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	10,000.00		10,000.00	0.00	集团内借款	非经营性往来
北京信恒创科技发 展有限公司	子公司	其他应收款	202.01	0.00		202.01	0.00	集团内借款	非经营性往来
西安中科创达软件 有限公司	子公司	其他应收款	21,673.88	800.00		3,696.25	18,777.63	募集资金转入募投 项目实施	非经营性往来
北京创思远达科技 有限公司	子公司	其他应收款	50.90	0.00		4.28	46.62	集团内借款	非经营性往来
北京聚引融合科技 有限公司	子公司	其他应收款	1,674.00	0.00		12.00	1,662.00	集团内借款	非经营性往来
中科创达（重庆）汽 车科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	3,000.00		0.00	3,000.00	集团内借款	非经营性往来
南京旭锐软件科技 有限公司	子公司	其他应收款	36,929.74	0.00		0.00	36,929.74	募集资金转入募投 项目实施	非经营性往来
杭州创通智远科技 有限公司	子公司	其他应收款	1,510.00	790.00		800.00	1,500.00	集团内借款	非经营性往来
香港天集有限公司	子公司	其他应收款	51.01	3.11		0.43	53.69	集团内借款	非经营性往来
广州中科创达软件 有限公司	子公司	其他应收款	0.00	104.00		0.00	104.00	集团内借款	非经营性往来
上海波顿诺华智能 科技有限公司	子公司	其他应收款	110.00	260.00		370.00	0.00	集团内借款	非经营性往来
深圳市创达天盛智 能科技有限公司	子公司	其他应收款		35.16		0.00	35.16	集团内借款	非经营性往来
武汉中科创达软件 有限公司	子公司	其他应收款		465.79		0.00	465.79	集团内借款	非经营性往来

深圳畅索软件科技 有限公司	子公司	其他应收款		10.00		0.00	10.00	集团内借款	非经营性往来
北京奥思维科技有 限公司	子公司	其他应收款		46.02		0.00	46.02	集团内借款	非经营性往来
成都中科创达软件 有限公司	子公司	其他应收款	0.42	2,610.00		2,610.42	0.00	集团内借款	非经营性往来
中科创达软件科技 (深圳)有限公司	子公司	其他应收款	1.20	0.00		0.00	1.20	集团内借款	非经营性往来
重庆创通联达智能 技术有限公司	子公司	其他应收款	2.95	19.33		22.28	0.00	集团内借款	非经营性往来
青柠优视科技(北 京)有限公司	子公司	其他应收款	0.02	0.00		0.00	0.02	集团内借款	非经营性往来
南京中创盍赛软件 科技有限公司上海 分公司	子公司	其他应收款	0.14	0.00		0.00	0.14	集团内借款	非经营性往来
重庆创通联智物联 网有限公司	子公司	其他应收款	0.23	0.00		0.00	0.23	集团内借款	非经营性往来
天津畅索软件科技 有限公司	子公司	其他应收款	2.53	140.02		0.00	142.55	集团内借款	非经营性往来
其他关联方及其附 属企业									
总计			166,031.29	18,283.43		19,717.67	164,597.05		